

OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum 30.1.2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	

56

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31595014 DIČ:2020436649
 IČ DPH:SK2020436649
 Registrácia:Výpis z OR OS TN,vložka:2458/R
 Bank. spoj.:UNICREDIT BANK

FAKTÚRA
 Číslo : 2012/80081
 Var.symbol : 201280081
 Č.úctu : 6620368006/1111

Objednávka : osobne
 Int.č.obj. : 12/00080
 Konšt.symbol : 0008
 Vystavená dňa: 25.01.2012
 Splatná do : 08.02.2012
 Forma úhrady : PP
 Dátum dodania: 25.01.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
 Družstevná 430/1
 914 42 Horné Sfnie
 IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo	Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Kryt na istič KJ-1 jednopólový ...	1 ks	1,020	1,02	20,0
Istič 16B/1 DLS 6kA Doepke	1 ks	1,890	1,89	20,0
Zásuvka GWN-130PY NO IP44 CedarPlu	1 ks	2,390	2,39	20,0
Istič 16C/3 DLS 6kA Doepke	1 ks	9,370	9,37	20,0
Vypínač 773801 č.1 biely CARIVA ..	1 ks	1,280	1,28	20,0
VARTA 1.5V AAA 4703 MAXI-TECH mikr	4 ks	0,940	3,76	20,0
Páska PVC 18mmx20m Tracon	4 ks	0,490	1,96	20,0
Spínač 35363-10P,25A nástenný	1 ks	9,410	9,41	20,0
Kábel CYKY-J 5x2.5 /5Cx2.5/	15 m	1,130	16,95	20,0
Kábel CYSY 5Cx2.5 /H05VV-F5Gx2.5/	4 m	1,330	5,32	20,0
Žlab 24x22/2m	20 m	0,540	10,80	20,0
Trubica PL-L 36W/840/4pin Philips	25 ks	2,960	74,00	20,0

Cena netto položiek s 20,0% sadzbou DPH 138,15 EUR
 Daň z pridanej hodnoty 20,0% 27,63 EUR

 Celkom k úhrade 165,78 EUR

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa §9 zákona č 502/2001 Z.z o finančnej kontrole
 Nedostatky neboli zistené
 Dátum 30.1.2012 Podpis [Signature]

Vecne, formálne a číselne preskúmané
 Upravené na sumu 165,78
 Účtovací predpis [Signature]
 podpis účtovníka podpis starostu obce

Preskúmané z hľadiska prípustnosti
 Súhlasím s preplatením.
 Horné Srnie dňa
 podpis starostu obce

TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31 595 014 DIČ:SK2020436649
 Ing. Jozef Lukáč

VO - 88,8€ vrátane DPH
 MATRIZIA JAVU PREVEDIA PRÁCKY + MANOEL 76,98€ vrátane DPH